
「學術論文暨專書獎助申請案」SOP 

權責 作業流程 

 

 

 

1.研發處 

 

2.申請人 

 

 

3.研發處 

 

 

 

4.審議小組 

5.研發處 

 

 

 

2.申請人線上申請並掃描上傳相
關附件，

另申請人線上列印申請表乙份送
研發處

(申請人簽章)

3.研發處初審作業

3-1.
退回申請資料

3-2.進入
複審作業
(每年12月)

資格不符 資格符合

4.審議小組複審
會議

1.研發處公告並函各學術
單位辦理時程 
（每年10月）

5.公告審定結果
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